UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

•
considerando o constante do Memorando DEG n. 105, de 5/5/2008,

RESOLVE:

Dispensar o servidor Gerson de Souza Mói, ocupante do cargo de
Professor Adjunto MS, da função de Coordenador Geral de Graduação do Decanato
de Ensino e Graduação (FG-1), a partir de 5/5/2008.

Brasília, .uí-( de maio de 2008.

Rberto A. R. de Aguiar
eitor pro tempore

P PC